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رزمندگان روحانی در میدان تجریش:

آماده نبرد با آمریکا و اسرائیل هستیم &#47; طرح ملی «فرزندان حیدر کرار» از منطقه یک آغاز می شود
در فضای پرشور میدان تجریش، تصویری کمنظیر از آمادگی رزمندگان روحانی برای مقابله با بزرگترین دشمنان نظام اسلامی رقم خورد. دکتر زهره الهیان،
نماینده ادوار مجلس و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با حضور در جمع این روحانیون مبارز، از صحنه ای رونمایی کرد که در

آن عالمان دینی با لباس رزم و اسلحه در دست، آمادگی خود را برای حضور در جنگ با رژیم صهیونیستی و آمریکای غاصب اعلام داشتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در فضای پرشور میدان تجریش، تصویری کمنظیر از آمادگی رزمندگان روحانی برای مقابله با
بزرگترین دشمنان نظام اسلامی رقم خورد. دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار مجلس و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با حضور در
جمع این روحانیون مبارز، از صحنهای رونمایی کرد که در آن عالمان دینی با لباس رزم و اسلحه در دست، آمادگی خود را برای حضور در جنگ با رژیم

صهیونیستی و آمریکای غاصب اعلام داشتند.

این روحانیون که از سوی تولیت آستان مقدس امامزاده صالح (ع) به این تجمع دعوت شده بودند، با صلابت تمام فریاد زدند: «لبیک یا خامنه ای!» و
تأکید کردند که لحظهای در برابر توطئه های دشمن کوتاه نخواهند آمد.

در حاشیه این تجمع پرشور، دکتر الهیان دیداری فوری با شهردار منطقه یک تهران داشت. شهردار منطقه در این دیدار گزارش مفصلی از خدمات شهری
در ایام جنگ ارائه کرد و از آمادگی کامل منطقه یک برای پشتیبانی از رزمندگان و رسیدگی به آسیب دیدگان احتمالی در جنگ خبر داد. وی به تجربه

موفق خدمات شهری در «جنگ رمضان» اشاره کرد و گفت: «منطقه یک آماده هرگونه هماهنگی برای مقابله با بحران های جنگی است.»

اما مهمترین بخش این رویداد، پیشنهاد راهبردی دکتر الهیان برای آغاز پویش ملی «فرزندان حیدر کرار» بود. وی تأکید کرد: «این طرح باید به صورت
ملی و با الگوگیری از توانمندی های منطقه یک، در سراسر کشور اجرایی شود.» این پویش که با هدف تربیت نسل مقاوم و ولایتمدار طراحی شده، قرار

است از منطقه یک تهران به عنوان پایلوت، کلید بخورد.

دکتر الهیان در پایان با اشاره به حضور حماسی مردم و روحانیون مسلح در میدان تجریش، خاطرنشان کرد: امروز چشم دشمنان به قدرت نرم و سخت
ملت ایران دوخته شده است و چنین صحنههایی، اوج آمادگی و وحدت ملی را به جهانیان نشان میدهد.


